

Taryfikator

Działania kwalifikowane, jednostki miary oraz koszt jednostkowy brutto

Działanie	Jednostka miary*)	Koszt jednostkowy brutto w zł
Wynagrodzenia dla realizatorów:		
<ul style="list-style-type: none"> zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży <i>W części II pkt 4.2 Oferty należy przedstawić uzasadnienie kalkulacji kosztów realizacji zajęć profilaktycznych powyżej 100,00 zł, w tym opisać szczegółowo, jakiego rodzaju są to koszty.</i> 	godzina dydaktyczna	40,00 – 100,00 do 200,00
<ul style="list-style-type: none"> zajęć dla dzieci i młodzieży zwłaszcza mających deficyty rodzinne, w tym związane z problemem alkoholowym rodziców/opiekunów, rozwojowe, wychowawcze, socjalizacyjne, edukacyjne: <ul style="list-style-type: none"> – opieka i wychowanie, – organizacja pomocy w nauce 	godzina	40,00 – 100,00
<ul style="list-style-type: none"> organizacji czasu wolnego, zajęć tematycznych, zajęć rozwijających zainteresowania, zabaw i zajęć sportowych <i>W części II pkt 4.2 Oferty należy przedstawić uzasadnienie kalkulacji kosztów realizacji zajęć powyżej 100,00 zł, w tym opisać szczegółowo, jakiego rodzaju są to koszty.</i> 	godzina	40,00 – 100,00 do 150,00
<ul style="list-style-type: none"> specjalistycznych form oddziaływań, takich jak: <ul style="list-style-type: none"> – zajęcia socjoterapeutyczne, terapeutyczne, korekcyjne, kompensacyjne oraz logopedyczne, – indywidualny program korekcyjny, program psychokorekcyjny lub psychoprofilaktyczny, w szczególności terapia pedagogiczna, psychologiczna i socjoterapia 	godzina	40,00 – 100,00
<ul style="list-style-type: none"> zajęcia informacyjno-edukacyjne dla rodziców lub/i opiekunów 	godzina	do 100,00
<ul style="list-style-type: none"> zajęcia informacyjno-edukacyjne dla nauczycieli i pedagogów 	godzina	do 100,00
<ul style="list-style-type: none"> zajęcia warsztatowe przygotowujące pracowników oświaty do realizacji programu rekomendowanego 	godzina	do 200,00
<ul style="list-style-type: none"> ewaluacja programu profilaktycznego <i>Należy podać w części II pkt 4.2 Oferty, jakiego rodzaju są to czynności.</i> 	godzina	do 80,00
<ul style="list-style-type: none"> organizacja i koordynacja realizacji projektu (prace organizacyjne, merytoryczne, finansowe – należy szczegółowo opisać zakres działań) 	godzina	do 65,00
<ul style="list-style-type: none"> opracowanie i druk materiałów dydaktycznych/seminaryjnych dla beneficjentów 	wg kalkulacji Oferenta, która powinna być dokonana na podstawie uzasadnionego wyliczenia	
<ul style="list-style-type: none"> opracowanie raportu z ewaluacji projektu. 		
<ul style="list-style-type: none"> druk materiałów dydaktycznych/promocyjnych 		
<ul style="list-style-type: none"> dystrybucja materiałów 		
<ul style="list-style-type: none"> produkcja filmu edukacyjnego/interaktywnych narzędzi edukacyjnych <i>Uwaga! Działanie powinno zostać przedstawione w sposób szczegółowy, w rozbiciu na poszczególne pozycje składające się na koszty produkcji.</i> 		
<ul style="list-style-type: none"> promocja projektu <i>Uwaga! działanie powinno zostać przedstawione w sposób szczegółowy, w rozbiciu na poszczególne pozycje składające się na koszty promocji.</i> 		
Inne:		
<ul style="list-style-type: none"> inne działania niezbędne do realizacji projektu. <i>W ofercie należy podać jakie to jest/są działanie/a wraz z uzasadnieniem jego/ich realizacji; w kosztorysie oferty należy skalkulować koszt danej pozycji.</i> 	podać adekwatnie do działania	podać aktualną stawkę rynkową
<ul style="list-style-type: none"> zapewnienie posiłku dostosowanego do pory dnia i czasu przebywania dzieci w placówce wsparcia dziennego 	koszt działania nie może przekroczyć 20% wnioskowanej kwoty środków finansowych	

* godzina dydaktyczna = 45 min; godzina = 60 min.